UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÁT XÁT

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bát Xát, ngày        tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao chỉ tiêu biên chế công chức, số lượng người làm việc

hưởng lương từ ngân sách nhà nước và chỉ tiêu hợp đồng lao động
thực hiện công việc hỗ trợ, phục vụ theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP

của Chính phủ đối với các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp
thuộc UBND huyện năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÁT XÁT

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Quyết định số 39/QĐ-UBND ngày 08/01/2025 của UBND tỉnh Lào

Cai về việc giao chỉ tiêu biên chế công chức năm 2025; Quyết định số 79/QĐ-

UBND ngày 13/01/2025 của UBND tỉnh Lào Cai về việc giao số lượng người

làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước trong các đơn vị sự nghiệp công

lập, chỉ tiêu hợp đồng lao động thực hiện công việc hỗ trợ, phục vụ theo Nghị

định số 111/2022/NĐ-CP, năm 2025;

Căn cứ Thông báo số 37/TB-SNV ngày 23/01/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Lào

Cai, thông báo chỉ tiêu số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà

nước và chỉ tiêu hợp đồng thực hiện công việc hỗ trợ, phục vụ theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP đối với UBND huyện Bát Xát năm 2025;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 64/TTr-PNV ngày

04/3/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu biên chế công chức, số lượng người làm việc hưởng

lương từ ngân sách nhà nước và chỉ tiêu hợp đồng lao động thực hiện công việc

hỗ trợ, phục vụ theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ đối với các cơ

quan hành chính, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện năm 2025 như sau:

Tổng số: 2.165 chỉ tiêu, cụ thể:

1. Biên chế công chức (QLNN): 90 chỉ tiêu.

2. Biên chế sự nghiệp: 2.046 chỉ tiêu.

Trong đó:

- Sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo: 1.840 chỉ tiêu;

- Sự nghiệp Y tế: 162 chỉ tiêu (khối dự phòng: 45 chỉ tiêu, khối y tế xã: 117

chỉ tiêu);

- Sự nghiệp khác (bao gồm cả sự nghiệp VH-TT): 44 chỉ tiêu.

2

3. Hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP: 29 chỉ tiêu.

(Có các phụ biểu 01, 02, 03, 04, 05, 06 gửi  kèm theo).

Điều 2. Giao Trưởng phòng Nội vụ huyện hướng dẫn, kiểm tra, giám sát

việc thực hiện chỉ tiêu biên chế công chức, số lượng người làm việc hưởng lương

từ ngân sách nhà nước và chỉ tiêu hợp đồng lao động thực hiện công việc hỗ trợ,

phục vụ theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ đối với các cơ quan

hành chính, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ,

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

căn cứ quyết định thi hành./.(Sỹ)

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Nội vụ;
- TT. HU, HĐND, UBND huyện;
- Kho bạc nhà nước huyện Bát Xát;

- Lưu: VT, NV.(Sáng)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T14:23:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Thế Tài<nttai-sxd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T14:39:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÁT XÁT<contact-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T14:39:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÁT XÁT<contact-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T14:42:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÁT XÁT<contact-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!